
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ПО СВЕТЛОЯРСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 09 июля 2024 г.                                                                              № 79/429         

р.п. Светлый Яр 

 

О специальных местах для размещения информационных  

материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных 

агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений  

на  выборах депутатов Волгоградской областной Думы 

08 сентября 2024 г. 
 

В соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 

25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской 

областной Думы» и пунктом 2 постановления Избирательной комиссии 

Волгоградской области от 28 марта 2019 г. № 89/716-6 «О вопросах, 

связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской 

областной Думы» территориальная избирательная комиссия по 

Светлоярскому району Волгоградской области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Предложить главам поселений Светлоярского муниципального 

района Волгоградской области выделить и обустроить не позднее 08 августа 

2024 г. на территории каждого избирательного участка специальные места 

(специальное место) для размещения информационных материалов 

избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных 

материалов кандидатов, зарегистрированных по Городищенскому 

одномандатному избирательному округу № 5, на  выборах депутатов 

Волгоградской областной Думы 08 сентября 2024 г. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход  и 

разместить в сетевом издании «Вестник избирательных комиссий в 

Волгоградской области». 

 

                    Председатель 

  территориальной избирательной 

комиссии по Светлоярскому району 

          Волгоградской области                                                         А.М. Малхасян 

 

            Секретарь 

  территориальной избирательной 

комиссии по Светлоярскому району 

          Волгоградской области                                                          Е.Н. Каменева 

 


